PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 110/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 550/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2025
CONTRATANTE: Município de Darcinópolis – TO, CNPJ nº 25.064.072/0001-23.
CONTRATADO: T H PEREIRA SHOWS E EVENTOS, inscrito no CNPJ sob o nº 46.285.721/0001-96.
OBJETO: Prestação de serviço artístico para apresentação musical da atração “De Lucca e Rafael”,
integrando a programação oficial da Temporada de Praia 2025 do Município de Darcinópolis – TO.
DATA DA APRESENTAÇÃO: 26 de julho de 2025.
VALOR CONTRATUAL: conforme proposta aceita para o respectivo contrato.
VIGÊNCIA: Até 15 de setembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Darcinópolis – TO, 18 de julho de 2025.
RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b40f43-13082025164111

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 556/2025

http://www.tcpdf.org